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Fastighetsmäklare





Här nedanför kan du läsa mer om hur du kan finansiera ditt framtida bostadsköp. Läs mer om hur det fungerar med saker som bolån, kontantinsats och handpenning. Det är också viktigt att hålla koll på boräntor och ifall man ska ha fast eller rörlig ränta. Du kan läsa mer om bolån på Lanupplysningen.se och hitta alla långivare som erbjuder bolån och snabbt få en överblick på räntor och avgifter. 
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 FastighetsmäklareVarnade mäklare
 Om en mäklare missköter sig kan en varning utdelas av fastighetsmäklarinspektionen.De vanligaste anledningarna till varningar är t ex oklara besiktnings- och återgångsklausuler, brister i...
  Admin -  november 30, 2021 





 FastighetsmäklareFackförbund för fastighetsmäklare
 Mäklare är ett yrke där man sällan talar om fackförbund. Anledningen är att man vanligtvis arbetar på 100% provisionslön. Man har ingen fast lön...
  Admin -  november 16, 2020 





 FastighetsmäklareBli mäklare
 Det är många som vill utbilda sig till mäklare i Sverige idag. Yrket ses ofta som varierande, socialt och spännande. Dessutom finns det möjligheter...
  Admin -  maj 1, 2020 





 FastighetsmäklareTryggare affär med mäklare?
 Tryggare affär med mäklare? Ja, inte alltid. Jag har sett alltför många fall där mäklare försöker stressa igenom husförsäljningar. En orsak är att de...
  Admin -  maj 1, 2020 





 FastighetsmäklareStartavgift mäklare
 Vet du vad en “startavgift” är, när det gäller försäljning av hus? Jo, det är en relativt ny avgift som en del fastighetsmäklare har...
  Admin -  maj 1, 2020 





 FastighetsmäklareFelaktig info från mäklaren
 Frågan nedan är ställd av en av våra läsare som anser att fel information förmedlats av mäklaren. Svaret är skrivet av en av våra...
  Admin -  maj 1, 2020 
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Senaste artiklarna





Så blir pooldrömmen verklighet
 Artiklar  mars 15, 2024 



Se över dina elavtal när du flyttar in i din nya fastighet
 Artiklar  februari 16, 2024 



Köpa nyproducerad lägenhet
 Köpa bostad  februari 9, 2024 



Låna till bostad utomlands
 Information om bolån  januari 29, 2024 



God idé att hyrköpa bostad?
 Artiklar  maj 9, 2023 
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